事 務 連 絡

令和６年３月 25 日

沖縄県立読谷高等学校

校長 比嘉 良一

                                       （公印省略）

令和６年度非常勤講師の募集について

  令和６年度の非常勤講師について、下記のとおり講師を募集いたします。応募希望者は、履歴書(指定様

式)作成のうえ、担当まで連絡・提出をお願いいたします。

記

 職名 教科 時間（週） 時給 備考

1 非常勤講師 国語 ６ 2,800 円（時給）
「時間（週）」は、週案作成の勤

務時間（1 時間）を含む。

1.通勤費用について･･･距離に応じて支給します。（ただし、2.0km未満は支給対象外）

2.年次有給休暇について・・・週の勤務日数に応じて、法定時間を付与します。

（採用時から2 ヶ月後に8 割以上の勤務実績がある場合、年間日数をまとめて付与）

3.社会保険等の加入について・・・雇用保険、健康保険、厚生年金保険の適用なし。

                            【本件担当】

                             県立読谷高等学校

                             教頭 黒島 直哲

                             TEL:098-956-2157/FAX:098-957-3630